

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONserto REDE ADUTORA COM SUBSTITUICAO DE PEÇAS	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	SER	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO GALVANIZADO COM ROSCA 2.1/2	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	0,60	M	66,70	40,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA GALVANIZADA 2.1/2	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA PBA 75 MM PVC	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATERIA 9 V	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	1,00	UN	9,98	9,98
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO RECUPARACAO ROSCA DO EIXO	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	420,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BUCHA EIXO DIANTEIRO 4472353544	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	155,00	155,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BUCHA DO MANCAL 0730260613	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	97,00	194,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA 3.75 0730150537	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	126,00	126,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 32505 80173600	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BUCHA DO CAVALETE APL 335 0095353205	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 32205	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE AJUSTE 4472363083	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	3,00	UN	5,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL DE BORACHA L60085	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL VEDADOR CAVALETE 0501396678	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MONTAGEM DO FILTRO RE72823	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	430,00	430,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 32205A 040665R1	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	34,00	34,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CHAPA DE VEDACAO 4472352029	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	15,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE AJUSTE 4.15 0730150541	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO 0631329031	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE AJUSTE 4472353084	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	3,00	UN	7,70	23,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO RE45864	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	79,90	79,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR SEDE PLANA 90° 11/16 X 3/8 SP90 06-06	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16 X 3/8 O.C 6474002	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	14,50	14,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MG 4 ESPIRAIS 3/8 100R12 4.000 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	0,45	M	50,00	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO INFLADOR DUPLO 825 00351	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	22,70	22,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PANOS PARA LIMPEZA 20 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	FRD	66,00	132,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SOQUETE ESTRIADO 3/4 -30 00286	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	25,60	25,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SOQUETE ESTRIADO 3/4 -36 00290	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	26,50	26,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BORRACHA DE BICO PC 10 00473	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	PCT	6,70	6,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA GEOMETRIA,BALANCEAMENTO, MONTAGEM DE VALVULA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0002-38	1,00	SER	92,00	92,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	29,00	UN	0,50	14,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	1,50	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 200W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES 5 X16 X 5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	25,00	UN	1,50	37,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SILINDRO PARA FECHADURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVETA RAMONA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	1,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	4,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FOICE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	17,00	34,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	24,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PÁ QUADRADA.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	14,00	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA 15 CM COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	25,00	125,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 3/8 COM PORCA E ARRUELA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	1,60	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 30mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10 MM.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	16,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTOLA DE AR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UNI	7,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1 X3 COM PORCA E ARUELA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	14,00	UN	2,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 19 X 39 1 KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	PCT	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE 5 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	M	12,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19-27	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	1,25	12,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	4,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	UNIAO PARA MANGA 1/2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA REVISAO E CONERTO REDE ELETRICA COM SUBSTITUI	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA ROSCADA 1/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	4,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tee elétrico novo padrão.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE 45 X 18 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	70,00	UN	0,20	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DILUENTE 1030	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	39,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MARTELO 25 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA ESMALTE VERDE LATA COM 3,6 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	59,00	236,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARAME 18 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	RL	39,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE PARA REPUCHE 4.0 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	100,00	UN	0,15	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 18x30.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	KG	4,50	18,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BOMBA PARA CHIMARRÃO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	45,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TELA SOMBREAMENTO 50 / 1,5 MTS DE ALTURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	24,00	M	3,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOTOSSERRA A GASOLINA 52 SILINDRADAS, FACA O 18 POLEGAGAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	900,00	900,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO RECUPERAR ROTOR COLHEITADEIRA	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	420,00	420,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO NYLON 10 MM 10224 HT	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	M	2,81	2,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLEXIVEL BOMBA NYLON OM IB30259	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	3,00	UN	13,28	39,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO TOMADA FORÇA/BOMBA 17001	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VARETA NIVEL OLEO MOTOR 100026-1	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	18,36	18,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLHAL DO TANQUE 14 X 8 M 012144	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	11,70	23,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga), na cor preta, CE285E/85A, para impressora	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	66,00	660,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	166,00	332,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPAO DE BORRACHA 1036	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA TROCA LIQUIDO DE FREIO COM EQUIPAMENTO ATE FREIO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	SER	117,60	117,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	PC	185,00	185,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vigas roliças de eucalipto, medindo 80 cm de espessura, 80 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	2,00	UN	1.487,00	2.974,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prancha de angico serrada, medindo 7 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	2,00	UN	121,00	242,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro do diesel - 6732.71.6112.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	31,50	31,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor da cruzeta 90450023.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	188,00	188,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do reforçador hidráulico 945041/1.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	143,00	143,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel 07000-15195.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	16,23	16,23
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do reforçador hidráulico 4213050022.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	214,00	214,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa D50083.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	41,00	246,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 176.32.11210.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	8,00	UN	9,80	78,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca 0180302430.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	8,00	UN	6,90	55,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa separadora do disco E114383.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	41,00	410,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cilindro do freio da roda 124251.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	186,00	744,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE 6733-51-5142	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	68,15	68,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico D87244.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	29,90	29,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 0700003019.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	5,00	UN	7,30	36,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDADOR LIQUIDO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	22,50	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Estator conversor do torque.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.312,00	1.312,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso da válvula seletora 8S9191.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	12,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO TRAVA UNHA	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	UNI	32,00	160,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Espaçador de transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	193,00	193,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo 0tO30.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	BL	245,00	245,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anticongelante.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro da tampa do hidráulico.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CILINDRO MESTRE DO FREIO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	499,00	998,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 13803627.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	7,30	7,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador do tubo hidraulico 8M4437.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	14,50	14,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador do tubo hidráulico 8M4432.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de válvula 6732.11.8210.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	2,50	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador do tubo hidraulico 5P6718.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	7,30	29,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão E114385.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	3,00	UN	54,00	162,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão D63387.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	3,00	UN	64,00	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 60K30018.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	5,40	5,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão E114293.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	31,00	62,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão E114281.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola de transmissão D87245.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão N6595.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	41,00	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar da tampa do motor 17M.911.3530.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico da transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	176,00	352,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do cubo da roda L35032.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	143,00	572,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba hidráulica da transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.982,00	1.982,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor da seletora de marcha.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	63,00	126,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela de encosto 80800209.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	274,00	548,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para revisão geral da	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UNI	1.536,00	1.536,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel vedador do eixo de transmissão 234130.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	41,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem de transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	874,00	874,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico da transmissão E158438.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	163,00	163,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adaptador forjado 20Y.70.14520.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	UN	175,00	875,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão A55824.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	3,00	UN	14,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lona de freio do estacionamento E96337.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 60K040328.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit do filtro do ar.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	221,94	221,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 5117890.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 25K40512.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 25K11524.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta seletora E114409.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	79,00	79,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta seletora de marcha 247614.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	174,00	174,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco de pressão N7217.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	87,00	522,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 223085.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 235283.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba da água completa.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	258,31	258,31

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 13803653.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	9,40	9,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de transmissão 222104.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	54,00	108,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de pressão do disco 237032.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	7,00	UN	49,00	343,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da transmissão N7138.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador de pressão do disco 215183.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	41,00	246,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador da transmissão E114281.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	122,00	122,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedação 6732.61.6250.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da transmissão E114316.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	143,00	143,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da transmissão L30039.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	31,00	31,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Valvula seletora de marcha E114307.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	314,00	314,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela dos parafusos de transmissão 7/16.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	12,00	UN	3,40	40,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Turbina de conversor do torque.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	2.150,00	2.150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula termostática 6735.61.6471.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	303,60	303,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TENCIONADOR 6732-61-4110	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	299,43	299,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da tampa da válvula 6732.11.8181.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	7,50	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa conversor do torque.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	973,00	973,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da seletora E114308.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	174,00	174,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte do freio 12579.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	634,00	634,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cortador 205.70.74190.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	287,80	287,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel de vadação da transmissão A17925.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	34,00	34,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cortador 205.70.74180.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	287,80	287,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 6732.21.4171.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	18,50	18,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de transmissão 554686.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	87,00	348,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte conversor do torque.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.490,00	1.490,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Impulsor de transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.773,00	1.773,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviço de desmontagem da transmissão e conversor de	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	SER	4.790,00	4.790,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sensor RPM - 7861.93.2310.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	425,00	425,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Dente abrasão 205.70.68260.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	UN	120,00	600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento de transmissão 90709000.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	279,00	279,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia do ar condicionado 04120-21749.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	43,79	43,79
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento da transmissão 90708300	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	193,00	193,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Gaxeta 6732.61.6240.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro tela 22U.04.21260.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	261,00	261,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento conico de transmissão 90750100.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	364,00	728,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Disco de fricção A41355.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	43,00	43,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta de transmissão 234279.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do óleo - 6736.21.4221.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de encosto 80800210.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	154,00	616,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico 207.60.71182.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	282,90	282,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia 3911566/154.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	299,00	299,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do eixo cardan 235751.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	69,00	69,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor da transmissão 237751.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	43,00	86,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do eixo cardan 231798.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	67,00	134,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor de transmissão D87224.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	155,00	155,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia 6732.81.3440.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	64,75	64,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do cubo de roda L 35032.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	148,00	592,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor do eixo de transmissão 206864.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro do ar condicionado 208.979.7620.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	182,00	182,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Conjunto de engrenagem 45010700.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	4.376,00	4.376,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vedador pistão disco.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	45,00	450,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA ENCERAMENTO	BS AUDIO SONORIZAÇÕES LTDA ME	01.799.594/0001-05	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA INAUGURACAO DAS LUZ	BS AUDIO SONORIZAÇÕES LTDA ME	01.799.594/0001-05	1,00	SER	1.800,00	1.800,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SONORIZACAO PARA O TERCEIRO RECITAL DE MUSICA	P.A LOCA SOM E EQUIPAMENTOS LTDA -ME	12.010.447/0001-20	1,00	SER	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SONHO COM RECHEIO DE CHOCOLATE PEQUENO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	310,00	UN	1,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO BRANCO FORMAS GRANDES	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO NEGA MALUCA FORMAS GRANDES	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE QUEIJO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	310,00	UN	1,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Esfirras recheadas com carne de frango.	NADI JOSÉ SUZANA ME	07.431.565/0001-72	310,00	UN	1,50	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pastel de massa cozida.	NADI JOSÉ SUZANA ME	07.431.565/0001-72	600,00	UN	1,00	600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO PARA CORTE	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA REFORMA DE PORTAS E JANELAS	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	515,00	515,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Eletrodo 48 x 3,25.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	6,00	UN	2,00	12,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERFIL PF(16) X 1.20 X 3000 TRILHO PARA PORTA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	UN	19,20	57,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Silicone 280 gr.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	9,39	9,39
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERFIL PF (06) X 1,20 X 3000- SOLEIRA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	29,44	29,44
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO CHASIS	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	320,00	320,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MACIÇO CARDAN 2500	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,60	M	149,00	89,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA NA MESA E PÉ DE APOIO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	127,00	127,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO CC 30 A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	2,83	2,83
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 04	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	32,00	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 10 TERMINAL	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CESTA PARA DESCARGA DE DEJETOS	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Conjunto cardan linha 2500.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	480,00	480,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 21	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	49,16	49,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 36	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	43,94	87,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Terminal CC20.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	51,20	51,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tube para cardan	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	81,60	81,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO CC 30	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	2,64	2,64
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA 1"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	2,50	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA 1/2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	16,00	UN	0,26	4,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEBRA DEDO 3 X 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	2,20	4,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAPA 4.75	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,69	M	180,39	124,47
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAPA 3/4 X 3	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,85	M	65,45	121,08
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO 30 X 50	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,80	M	7,57	21,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAPA 3 X 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,03	M	54,33	55,96
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA E MAO DE OBRA PARA SUBSTITUICAO DE	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	218,00	218,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO OS TRES PORQUINHOS	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	7,56	15,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A LEBRE E A TARTARUGA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	7,56	15,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO O LEAO E O RATINHO	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,56	7,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A CIGARRA E A FORMIGA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UNI	7,56	15,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GALINHA RUIVA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,56	7,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A GALINHA DOS OVOS DE OURO INFANTIL	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	21,75	21,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A RAPOSA E AS UVAS	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,56	7,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO RAPUNZEL	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,56	7,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLECAO COM 50 LIVROS CLASICOS	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLECAO GATO E RATO COM 25 LIVROS	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	480,75	480,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A PEQUENA SEREIA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO O PEQUENO POLEGAR	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	12,10	12,10
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO OS MUSICOS DE BREMEN	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	7,56	7,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO JOAO E MARIA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	26,00	26,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO O PATINHO FEIO	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	7,56	15,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO A RAPOSA E A CEGONHA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	7,56	15,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO CINDERELA	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO BRANCA DE NEVE	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	14,20	28,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO CHAPEUZINHO VERMELHO	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	14,20	28,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO PUNOQUIO	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	2,00	UN	10,50	21,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO O RATO DO CAMPO E O RATO DA CIDADE	COMERCIO DE LIVROS JOGOS KLEIN LTDA	72.380.330/0001-60	1,00	UN	27,55	27,55
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Aparelho de ar condicionado tipo "split" 12.000 BTU/h, ciclo	Pisocenter Materiais para Construção LTDA EPP	00.960.036/0001-17	6,00	UN	1.329,00	7.974,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Balcão sob medida, em MDF BP 15mm, branco, dupla face,	FUTURO COMPUTADORES LTDA - ME.	00.787.319/0001-09	1,00	UN	421,90	421,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ferro de passar roupas a seco ou a vapor, com revestimento a	CV Móveis Modulados LTDA	13.328.768/0001-30	1,00	UN	62,50	62,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tapete para quarto/sala, nas medidas 2,00x2,50m, base compos	CV Móveis Modulados LTDA	13.328.768/0001-30	5,00	UN	210,00	1.050,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fogão à gás 04 bocas, cor branca, com forno autolimpante, co	CV Móveis Modulados LTDA	13.328.768/0001-30	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Extrator de sucos, com as seguintes características mínimas:	Fitforma Industria e Com. de Confecções Ltda ME	09.325.485/0001-68	1,00	UN	290,00	290,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Liquidificador industrial, copo em aço inox com capacidade	Fitforma Industria e Com. de Confecções Ltda ME	09.325.485/0001-68	1,00	UN	465,00	465,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Batedeira planetária com as seguintes características mínima	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	1.315,00	1.315,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Microondas, com as seguintes características mínimas: cor br	CV Móveis Modulados LTDA	13.328.768/0001-30	1,00	UN	315,00	315,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cadeiras giratória secretária, com as seguintes característi	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	3,00	UN	175,00	525,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesa para escritório, sem gavetas, em melamínico de 15 mm,	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	3,00	UN	97,00	291,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cadeiras individuais com encosto pra crianças de 4 a 6 anos.	FUTURO COMPUTADORES LTDA - ME.	00.787.319/0001-09	10,00	UN	39,50	395,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesas individuais de fórmica para crianças de 4 a 6 anos.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	50,50	505,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cadeiras individuais com encosto para crianças de 2 a 4 anos	FUTURO COMPUTADORES LTDA - ME.	00.787.319/0001-09	16,00	UN	40,00	640,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesa de fórmica com 4 lugares para crianças de 2 a 4 anos.	FUTURO COMPUTADORES LTDA - ME.	00.787.319/0001-09	4,00	UN	102,00	408,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pia de cozinha composta por módulos em MDF BP com espessura	Aurora Biasio ME	12.320.364/0001-38	1,00	UN	4.300,00	4.300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lixeira plástica, capacidade para 07 litros, com pedal e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	6,00	UNI	5,29	31,74
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lixeira plástica, capacidade para 20 litros, com pedal	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	30,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lixeira plástica, com pedal e tampa, com capacidade	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	73,96	295,84
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA DESQUINAR LONAS DE FREIO DOIS LADOS,REGULAR PO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	129,96	129,96
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO 375 ML AG 2000 APRO20002B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO 030115561T	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	18,92	18,92
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CINTA FIXACAO 2BA820559	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	0,24	0,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELEMENTO DO FILTRO DE AR 5Z0129620	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	26,53	26,53
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDAÇÃO N/ 013849/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,56	1,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	11,30	11,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 32205 80173600	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	71,41	142,82
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 80568900 80561000	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	UN	24,15	48,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL O-RING 0634306248	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	UN	6,35	25,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO MAO DE OBRA RECUPERACAO E PINTURA DE PARACHOQUE,CAIX	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	720,00	720,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA NYLON 283,00 X 4.80 RETA CF7028 P	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	100,00	PC	0,23	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	UNIAO EMENDA INST 6MM RGR CI0852-03	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	5,00	M	8,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL PRENS MANGUEIRA COMB 3/4 FIXO 1934-E	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MG RADIADOR 2,50 MM X 60 CM COM ARAME FX-140	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	UNIAO EMENDA INST 8MM RGR CI0852-03	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	10,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL PRENS MANGUEIRA COMB 3/4 GIR 1934-EG	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MBC 250 HWL 3/4 420121	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	5,00	M	20,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO DO FILTRO 87682999	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	49,33	49,33
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRA 8446521	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	23,50	23,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO 84221215	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	37,99	37,99
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CJ CABO FLEX .EM 87373914	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	93,00	93,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRO 84465008	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	105,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 84217953	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	47,51	47,51
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REVISAO DE INSTALACAO PARTE ELETRICA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	220,00	220,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 60 AH	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO CORTE 312 12" 2TL RR112	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	PC	14,00	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CX FERRO SANFONADO 5G-100 50 X 20 X21	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	PC	31,69	31,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE .50 GRAMAS	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	3,00	UN	3,40	10,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DESB 640 7" 312 RR256	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	PC	9,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 G CX 25 KU308	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	15,00	UN	6,09	91,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	6,00	SER	110,00	660,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAVAGEM DE CAMINHÃO	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	5,00	UN	60,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA SOLDA NO TANQUE	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CINTA PLÁSTICA.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	5,00	UN	0,30	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA REVISAO E INSTALACAO PARTE ELETRICA (CURTO BOM)	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	230,00	230,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRAS DE NYLON	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	12,00	UN	0,40	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cinta nylon.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	1,00	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PELICULA PARA VEICULO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	4,00	M	20,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE PELICULA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PELICULA PARA MOTONIVELADORA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	6,00	M	20,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA INSTALACAO DE PELICULA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	80,00	80,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO CONCERTO DE CENTRAL TELEFONICA E TROCA DE RAMAIS	ANTONIO ROQUE LAZAROTTO - ME.	02.067.116/0001-73	1,00	SER	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS DECORATIVAS	MARILENE PRADELLA GANDOLFI	04.391.984/0001-30	40,00	UN	2,15	86,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	3,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	3,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO SUBTERANEO 1.000 V	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	500,00	M	2,55	1.275,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA VAPOR METALICO BILATERAL 70 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	34,00	272,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 250 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	11,00	UN	36,00	396,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	NUCLEO FL 63	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	112,00	672,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONCERTO E SUBSTITUICAO DE MATERIAL PARTE ELTR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	POSTE GALVANIZADO 6 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	600,00	3.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REATOR VAPOR METALICO 70 WATTS USO INTERNO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	59,00	472,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REATOR VAPOR METALICO 250 WATTS USO INTERNO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	11,00	UN	85,00	935,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUMINARIA FLX 63.EP COM ALOJAMENTO 250 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	18,00	UN	167,00	3.006,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO PP 2 X 2,50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	100,00	M	3,25	325,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA INCANDESCENTE 60 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	40,00	UN	1,70	68,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10 MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	40,00	UN	4,00	160,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA LUMINOSA 220 V VERMELHA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	100,00	M	6,60	660,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARVORE NATALINA COM ARMACAO DE FERRO COM ESTRELA NA PONTA,6,	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2.600,00	2.600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CINTA LACRE 3,50 MM X 200MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	39,00	UN	10,00	390,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRAME LISO Nº 22	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	20,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA LUMINOSA 220 V CLARA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	140,00	M	6,60	924,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORTINA LUMINOSA 750 LED SIMETRICA 220 VOLTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	230,00	2.760,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR 250 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	85,00	850,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO SOLIDO 2.50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	MT	1,20	2,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE PORCELANA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 250W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	36,00	360,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10 MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MISTA 500 WATS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	43,00	430,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mão de obra especializada p/ instalação, manutenção e retira	CONCORDIA POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME	10.872.564/0001-78	1,00	SER	6.799,00	6.799,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FG 90 11/16 SEAL-LOK X 3/8 CAT 400	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,00	UN	32,75	32,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA HIDRAULICA 12 3/8 100R 2131	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	0,75	M	45,96	34,47
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FG 11/16 SEAL-LOK X 3/8 CAT 250-06-06 399	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,00	UN	25,85	25,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	QUADRO COM MOLDURA E FOTO 40 X 70 CM	ANDREA CATIA FRANKE -ME	03.195.920/0001-09	7,00	UN	140,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ANIMAÇÃO MUSICAL.	CLAUDECIR EVANDRO MENEGHETTI	021.919.199-95	1,00	UN	750,00	750,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA ROTEIRO CHAPECO/FLORIANOPOLIS/	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	04.813.156/0001-42	1,00	UN	1.585,10	1.585,10
ENCARGOS GERAIS	CONE NORMA REFLETIVO LARANJA/PRATA 00433	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	15,00	UN	92,00	1.380,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO CRIAÇÃO DE LOGOMARCA EXPO XAVANTINA 2012	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	SER	650,00	650,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO DO FILTRO 87682999	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	69,70	139,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL 90 BSP BOL 3/4 X 3/4 832	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,55	UN	94,42	146,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	404,80	404,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	803,20	803,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	246,48	246,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 0412022270 6122	JOLEMAQUINAS COM.DE PEÇAS SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA.	07.102.207/0001-16	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 1937	JOLEMAQUINAS COM.DE PEÇAS SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA.	07.102.207/0001-16	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAGAMENTO DE GUIA PROCESSUAL-HONORARIOS	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	UN	627,90	627,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Recapagem a frio de pneu 175/70-13, radial.	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	SER	90,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 12 X 16,5, COMUM BORRACHUDO A QUENTE, CO	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	UN	500,00	1.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 1400 X 24, COMUM BORRACHUDO A QUENTE, CO	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	5,00	UN	900,00	4.500,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAPAGEM PNEU, 750 X 16, COMUM BORRACHUDO A FRIO, ESPESSURA	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	2,00	UN	220,00	440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAPAGEM DE PNEU, 1000 X 20, COMUM BORRACHUDO A FRIO, ESPES	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	11,00	UN	385,00	4.235,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 18 4/15 X 30, COMUM BORRACHUDO A QUENTE,	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	3,00	UN	1.150,00	3.450,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 10,5/80-18 COMUM BORRACHUDO	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	400,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 17,5 X 25, COMUM BORRACHUDO A QUENTE, CO	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAPAGEM PNEU, 1000 X 20, RADIAL BORRACHUDO A FRIO, ESPESSU	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	10,00	UN	400,00	4.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM DE PNEU, 1400 X 24, RADIAL BORRACHUDO A QUENTE	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	4,00	UN	1.400,00	5.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECAUCHUTAGEM PNEU, 12. 4 X 24, COMUM BORRACHUDO A QUENTE, C	GIARETTA PNEUS LTDA - ME	82.708.660/0001-96	4,00	UN	650,00	2.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PEIVER MEDINDO 4CM X 10 CM X 20 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	13,00	M	30,00	390,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PO DE BRITA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	M3	80,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAJOTA DE CONCRETO SEXTAVADA Espessura 3,5cm	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	80,00	M2	17,00	1.360,00
ENCARGOS GERAIS	WEBCAM PARA MICROCOMPUTADOR	INOVAÇÃO MAT. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LT.ME	08.435.676/0001-10	1,00	UN	75,00	75,00
ENCARGOS GERAIS	Teclado para microcomputador	INOVAÇÃO MAT. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LT.ME	08.435.676/0001-10	1,00	UN	67,00	67,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Abraçadeira de nylon 400x4,80.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	12,00	UN	0,40	4,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTACAO DE SERVIÇOS REVISAO GERAL E CONSERTOS NA PARTE ELE	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	370,00	370,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	3,00	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CORRUGADO 3MM	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	M	2,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" COQUEIRO VERDE (IMPERIO JAPONESA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" KAMURO VERMELHO (IMPERIO ALEMANHA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" TITANIO VERDE	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 3" CHORAO,COCO,VIOLETA,BRANCO,VERDE,IMP. JAPONE	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	12,00	UN	37,50	450,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTA 100 TUBOS 1/ 1/2" 10 EFEITOS-SUPER SHOW DE CORES	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	456,00	456,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTA 25 TUBOS 1/ 1/2 " - MISTA	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	155,00	155,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SEQUENCIAL 468 TIROS FINALIZADORES	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" VERMELHO COM PONTAS(IMP. JAPONESA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" MUTANTE CHORONA (IMPERIO JAPONESA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" COQUEIRO AMARELO (IMPERIO ALEMANHA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" THUNDER KING (IMP. ALEMANHA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" CHORONA PONTAS (IMP. JAPONESA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 3" LILAS ,TREMULANTE,TITANICO,VERDE,PISCA,ROX JA	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	12,00	UN	37,50	450,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 2" AZUL,VERMELHO,LILAS,OURO,PRATA,KAMURO JAPON	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	12,00	UN	29,5833	355,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTA 36 TUBOS 1 1/2 " CLUBE DE FOGO	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA 4" TITANIO PRATA (IMP. JAPONESA)	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTA 25 TUBOS 1/ 1/2 " - GUERRA DE COMETAS	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	UN	155,00	155,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL BOMBA 1/2 LT RI-392 0015624	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	12,00	PC	5,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA ADAPT. TRASEIRA 40013A1C	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	25,45	50,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOLA TRASEIRA P/TRAS. F-6 6844407	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	164,78	164,78
ENCARGOS GERAIS	PRESTACAO DE SERVIÇOS LIMPEZA E MANUTENCAO AR CONDICIONADO E	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	120,00	120,00
ENCARGOS GERAIS	MOLA DIANTEIRA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	75,00	150,00
ENCARGOS GERAIS	FILTRO DE AR CONDICIONADO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	190,00	380,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA FILMAGEM DE EVENTO	BS AUDIO SONORIZAÇÕES LTDA ME	01.799.594/0001-05	1,00	SER	780,00	780,00
ENCARGOS GERAIS	SUPORTE ACRILICO PARA COPOS	FALK COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	06.145.033/0001-06	1,00	UN	25,00	25,00
ENCARGOS GERAIS	LIXEIRA PARA COPOS	FALK COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	06.145.033/0001-06	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Radiador.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	210,00	210,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLDES DE MDF 9 MM	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	2,00	UN	50,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENXADA CONFECCIONADA EM MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	9,00	UN	10,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR PRANCHAS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	740,00	740,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	UNITECNO COOP. DE TRAB. PROF. SERV. ENG. ARQ. AGRO	02.696.637/0001-90	1,00	UNI	3.200,00	3.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPA CORPO BORBOLETA STPST0912	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	11,30	11,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Óleo semi sintético 15W40, embalagem 1 litro.	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,30	108,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDAÇÃO N/ 013849/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,56	1,56
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO 030/115561/K	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,92	18,92
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA FUNILARIA E SUBSTITUICAO DE PEÇAS	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	156,87	156,87
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MATERIAL PARA LIMPEZA MSA2550M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,50	1,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA INCANDESCENTE NO177382	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	5,98	5,98
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO 5LX 5W40 500ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,65	18,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL O RING 87388213	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	PC	79,30	237,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	LT	45,39	136,17
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PINO DE AÇO 5150839	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	7,15	7,15
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO 84465103	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	89,90	179,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL BORRACHA VEDACAO 5123202	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	61,30	61,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA DE BORRACHA 87388221	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	PC	42,68	128,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO FLEXIVEL 5170966	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	91,36	182,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FUSIVEL DE AÇO 87693742	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	4,00	UN	2,84	11,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GUARNICAO BOMBA 5167989	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR DE BORRACHA 5111518	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	24,88	24,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CJ RESERVATORIO 82007585	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	155,18	155,18
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COXIM TRASEIRO 4997423	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	4,00	UN	29,17	116,68
						Total Geral ---->	165.364,59